
Horaires à compter du 23 Septembre 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

LIGNE

25 Étampes > Sermaises > Pithiviers

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

LÉGENDES
Circule uniquement pendant les vacances scolaires (hors été).

Arrêt/véhicule accessible aux Personnes à Mobilité Réduite.

Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi (sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au vendredi (sauf jours fériés).
DJF : Circule le dimanche et jours fériés.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation LMa 
MeJV SEM SEM SEM SEM SEM LMa 

MeJV DJF DJF LMa 
MeJV SEM SEM SEM SEM SEM LMa 

MeJV DJF DJF

NUMÉRO DE VOYAGE 2015 2017 2031 2001 2037 2023 2009 2027 2029 2015 2017 2031 2001 2037 2023 2009 2027 2029
Info +

ÉTAMPES Hôpital 11:20 16:11 18:22 19:33 20:28 11:20 16:11 18:22 19:33 20:28

Gare SNCF 06:55 07:48 11:31 16:20 18:35 19:38 20:15 09:31 20:33 06:55 07:48 11:31 16:20 18:35 19:38 20:15 09:31 20:33

SERMAISES Rue de Paris 07:15 08:08 11:54 16:40 18:55 19:58 20:33 09:51 20:53 07:15 08:08 11:54 16:40 18:55 19:58 20:33 09:51 20:53

INTVILLE-LA-GUÉTARD Grande Rue 07:19 08:12 11:58 16:44 18:59 20:02 20:36 09:55 20:57 07:19 08:12 11:58 16:44 18:59 20:02 20:36 09:55 20:57

ENGENVILLE Lolainville - RD921 07:22 08:15 12:01 16:47 19:02 20:05 20:38 09:58 21:00 07:22 08:15 12:01 16:47 19:02 20:05 20:38 09:58 21:00

PITHIVIERS-LE-VIEIL Bouzonville-en-B. J. Deere 07:24 08:17 12:05 16:49 19:04 20:07 20:40 10:00 21:02 07:24 08:17 12:05 16:49 19:04 20:07 20:40 10:00 21:02

Bouzonville-en-B. Mairie 07:26 07:26

PITHIVIERS Marie Curie 07:28 08:18 12:06 16:50 19:05 20:08 20:41 10:01 21:03 07:28 08:18 12:06 16:50 19:05 20:08 20:41 10:01 21:03

St Eloi 08:19 12:07 16:51 19:06 20:09 20:42 10:02 21:04 08:19 12:07 16:51 19:06 20:09 20:42 10:02 21:04

Lycée Duhamel Dumonceau 07:32 07:32

Mail Sud 07:35 08:22 12:10 16:54 19:09 20:12 20:43 10:05 21:07 07:35 08:22 12:10 16:54 19:09 20:12 20:43 10:05 21:07

Collège Simone Veil 07:40 07:40



Horaires à compter du 23 Septembre 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Horaires à compter du 23 Septembre 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

LIGNE

25 Pithiviers > Sermaises > Étampes   

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

LÉGENDES
Circule uniquement pendant les vacances scolaires (hors été).

Arrêt/véhicule accessible aux Personnes à Mobilité Réduite.

Jours de circulation :
SEM : Circule du lundi au samedi (sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au vendredi (sauf jours fériés).
DJF : Circule le dimanche et jours fériés.

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES & ÉTÉ

Jours de circulation LMa 
MeJV SEM SEM SEM SEM LMa 

MeJV SEM LMa 
MeJV DJF DJF LMa 

MeJV SEM SEM SEM SEM SEM LMa 
MeJV DJF DJF

NUMÉRO DE VOYAGE 2024 2002 2026 2028 2030 203 2034 2040 2036 2038 2024 2002 2026 2028 2030 2034 2040 2036 2038
Info +

PITHIVIERS Collège Simone Veil 12:20 12:20

Mail Sud 05:52 06:35 07:30 12:25 17:17 18:30 19:15 08:07 18:30 05:52 06:35 07:30 12:25 17:17 18:30 19:15 08:07 18:30

Lycée Duhamel Dumonceau 17:30

St Eloi 05:55 06:38 07:33 12:28 17:20 18:33 19:18 08:10 18:33 05:55 06:38 07:33 12:28 17:20 18:33 19:18 08:10 18:33

Marie Curie 05:56 06:39 07:34 12:29 17:21 18:34 19:19 08:11 18:34 05:56 06:39 07:34 12:29 17:21 18:34 19:19 08:11 18:34

PITHIVIERS-LE-VIEIL Bouzonville en B. Mairie 17:40

Bouzonville en B. J.Deere 06:00 06:43 07:38 12:33 17:25 18:38 19:23 08:15 18:38 06:00 06:43 07:38 12:33 17:25 18:38 19:23 08:15 18:38

ENGENVILLE Lolainville - RD921 06:02 06:45 07:40 12:35 17:27 17:43 18:40 19:25 08:17 18:40 06:02 06:45 07:40 12:35 17:27 18:40 19:25 08:17 18:40

INTVILLE-LA-GUÉTARD Grande Rue 06:04 06:47 07:42 12:37 17:29 17:45 18:42 19:27 08:19 18:42 06:04 06:47 07:42 12:37 17:29 18:42 19:27 08:19 18:42

SERMAISES Rue de Paris 06:07 06:50 07:45 12:40 17:32 17:50 18:45 19:30 08:22 18:45 06:07 06:50 07:45 12:40 17:32 18:45 19:30 08:22 18:45

ÉTAMPES Gare SNCF 06:33 07:16 08:11 13:06 17:58 19:11 19:56 08:48 19:11 06:33 07:16 08:11 13:06 17:58 19:11 19:56 08:48 19:11

Hôpital 08:16 13:11 08:16 13:11


